TUBES HYDRAULIQUES
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
DONNÉES TECHNIQUES
banjo tube électro-zingué
Dans cette famille existe également la vis creuse gaz et métrique en simple ou double.
PRODUITS SIMILAIRES
Référence Désignation Ø Tube
(mm)
L
(mm)
Banjo
inch mm
ADBJOGT1204L042 TUBE DN12 LG42MM / BANJO 1/4 12 42 1/4" 13
ADBJOGT1204L112 TUBE DN12 LG112MM / BANJO 1/4 12 112 1/4" 13
ADBJOGT1204L200 TUBE DN12 LG200MM / BANJO 1/4 12 200 1/4" 13
ADBJOGT1204L205 TUBE DN12 LG205MM / BANJO 1/4 12 205 1/4" 13
ADBJOGT1206L042 TUBE DN12 LG42MM / BANJO 3/8 12 42 3/8" 17
ADBJOGT1206L106 TUBE DN12 LG106MM / BANJO 3/8 12 106 3/8" 17
ADBJOGT1206L200 TUBE DN12 LG200MM  / BANJO 3/8 12 200 3/8" 17
ADBJOGT1206L300 TUBE DN12 LG300MM / BANJO 3/8 12 300 3/8" 17
ADBJOGT1206L400 TUBE DN12 LG400MM / BANJO 3/8 12 400 3/8" 17
ADBJOGT1206L500 TUBE DN12 LG500MM / BANJO 3/8 12 500 3/8" 17
ADBJOGT1508L109 TUBE DN15 LG109MM / BANJO 1/2 12 109 1/2" 21
ADBJOGT1508L202 TUBE DN15 LG202MM / BANJO 1/2 12 202 1/2" 21
ADBJOMT1218L107 TUBE DN12 LG107MM / BANJO 18 12 107 18
ADBJOMT1218L200 TUBE DN12 LG200MM / BANJO 18 12 200 18